
verze 

O 

200 

OOO 

O5 

05 

Dodatek č. 3 k pojistné smlouvě na škodové pojištění majetku 
a odpovědnosti za škodu č. 1522455433 

Pojistitel: 
Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika, IČ: 61859869, 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866, 
zastoupená Bc. Liborem Slischkou, vedoucím skupiny PRM Brno 
a Michalem Mudrikem, odborným inspektorem PRM Brno 
Generali Pojišťovna a.s. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2866 
Společnost je členem skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin, vedeném ISVAP

3 

Pojistník: 
obchodni firma/název: Základní škola Vyškov, Morávkova 40, příspěvková organizace 
IČ (r.č.): 46271040 
sídlo/misto podnikání: Morávkova 40, 682 01 Vyškov 
zastoupena: Mgr. Janou Plášilovou, ředitelkou školy 

uzavírají dodatek k pojistné smlouvě na škodové pojištění majetku a odpovědnosti za škodu 
navýšení PČ MV, rozšíření poj. 1.R, rozšíření poj. odpovědnosti, změna LPP dle Přílohy č.1 

V vr r vr 7 vı 
1. POJISTNA NEBEZPECI FLEXA, VODA Z POTRUBI, PRIRODNI NEBEZPECI 

v rozsahu VPP REG 2005/01 
Pojistná nebezpečí: 
0 flexa: požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamícký třesk 
0 voda z potrubí: Škody způsobené únikem vod a lomem trubek 
0 přírodní nebezpečí: vichřice, krupobití, tíha sněhu, pád stromu 

Budovy školy zděné, parc.č. 735 - na novou cenu 
Pojistná částka: 74.000.000,- Kč Spoluúčast : 5.000,- Kč 

Soubor zásob - na novou cenu 
Pojistná částka: 500.000,- Kč Spoluúčast : 5.000,- Kč 

Soubor vlastních věcí movitých - na novou cenu 
Pojistná částka: 9 500 000,- Kč Spoluúčast : 5.000,- Kč

1



r vr r 

2. POJISTNE NEBEZPECI ODCIZENI V rozsahu VPP REG 2005/01 

Pojistná nebezpečí: 
0 krádež vloupáním, loupež 

Soubor vlastních věcí movitých 
Pojistná částka : 4.000.000,- Kč Spoluúčast: 500,- Kč 

Soubor zásob (vč.potravin) - na první riziko 
Pojistná částka: 100.000 Kč Spoluúčast: 500,- Kč 

Vlastní cennosti - na první riziko 
Pojistná částka: 20.000,- Kč Spoluúčast: 500,- Kč 

Pojištění odcizení stavebních součástí - na první riziko 
Pojistná částka: 100.000,- Kč Spoluúčast: 500,- Kč 

3. POJIŠTĚNÍ NA PRVNÍ RIZIKO v xøzsflhn VPP REG 2005/01 
Peníze a cennosti - 1.riziko Spoluúčast: 1000,- Kč 
na adrese školy 
Pojistná částka: 5 000 Kč 
Roční pojistné živel: 18 Kč 
Roční pojistné odcizení: 120 Kč 

Peníze a cennosti v trezoru - 1. riziko Spoluúčast: 1000,- Kč 
Pøkıadna Zš 
Pojistná částka: 35 000 Kč 
Roční pojistné živel: 53 Kč 
Roční pojistné odcizení: 126 Kč 

Peníze a cennosti v trezoru - 1. riziko Spoluúčast: 1000,- Kč 
Pokladna ŠJ 
Pojistná částka: 40 000 Kč 
Roční pojistné živel: 60 Kč 
Roční pojistné odcizení: 144 Kč 

„ „_ 

4. POJIŠTĚNÍ ODPOVÉDNOSTI ZA ŠKODU v røzsflhn VPP REG 2005/01 
a doplňkových pojištění 

Počet žáků: 320 

Základní pojistná částka: 15.000.000,- Kč Spoluúčast: 0,- Kč 
Roční pojistné 9 354 Kč 

DPP O 1 - Odpovědnost za výrobek
Q 

Pojistná částka: 10 000.000,- Kč Spoluúčast: 1.000,- Kč

2



DPP O 37 - Náklady vynaložené zdravotní pojišťovnou ve prospěch zaměstnanců 
Pojistná částka: 1 000.000,- Kč Spoluúčast: 10%, min. 1.000,- Kč 
Roční pojistné: 2 790 Kč 

DPPO 870 - školy (věci žáků) 
Roční pojistné: 1 860 Kč Spoluúčast: 500,- Kč 

ı vı r REKAPITULACE POJISTNYCH NEBEZPECI A POJISTNEHO 
Pojistné nebezpečí Pojistné 

1. Flexa, voda Z potrubí, přírodní nebezpečí 16 010,- Kč 
2. Odcizení 8 360,- Kč 
1. 1.riZiko 521,- Kč 
3. Odpovědnost za škodu 14 004,- Kč 
4. Pojistné dle přílohy 3 930,- Kč 

Celkové roční pojistné 42 825 ,- Kč
ˇ 

Platnost dodatku: 
Dodatek vstupuje v platnost k 1.9.2012. 

Ostatní ujednání zůstávají beze změn. 
Dodatek obsahuje 4 strany + přílohu. 
Dodatek je vyhotoven ve třech exemplářích S platností originálu, Z nichž jeden obdrží pojistitel, jeden 
pojistník a jeden pojišťovací makléř. 

Prohlášení pojistníka/pojištěného 

Potvrzuji, že jsem převzal/a a před uzavřením pojistné smlouvy jsem byl/a seznámen/a se zněním všeobecných 
pojistných podmínek, zvláštních pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a zvláštních ujednání, 
platných pro sjednané druhy pojištění a jejich obsahu rozumím a s obsahem souhlasím. Dále prohlašuji, že mi 
byly poskytnuty před uzavřením pojistné smlouvy přesným, jasným způsobem, písemně a v českém jazyce 
informace O pojistiteli a informace O pojistném vztahu ve smyslu § 66 a § 67 Zákona č. 37/2004 Sb. O pojistné 
smlouvě. Prohlašuji, že uzavřená pojistná smlouva odpovídá mému pojistnému zájmu a mým pojistným 
potřebám, které jsem vyjádřil/a pojistiteli nebo jim povëřenému zástupci - pojišt'ovacímu zprostředkovateli před 
uzavřením pojistné smlouvy a S rozsahem a podmínkami pojištění jsem srozuměn. Jsem si vědom/a Své 
povinnosti pravdivě a úplně odpovědět na všechny dotazy pojistitele a uvést všechny informace i ty, které se mi 
jeví jako nepodstatné. Beru na vědomí, že při porušení těchto povinností má pojistitel právo od pojistné Smlouvy 
odstoupit, snížit nebo odmítnout pojistné plnění. V případě vzniku škodné události zprošt'uji státní zastupitelství, 
policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou 
službu povinnosti mlčenlivosti. Současně zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních 
probíhajících v souvislosti S touto škodnou události mohla nahlížet do soudních. policejních, případně jiných 
úředních spisů a Zhotovovat Z nich kopie a výpisy. Souhlasím S tím, aby mé adresní a identifikační údaje byly 
zpracovávány správcem Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, Česká republika a jejími 
smluvními zpracovateli splňující podmínky zákonem č.101/2000 Sb. (zejména pojišťovacími zprostředkovateli) 
pro účely pojišťovací činnosti a dalších činností vymezených zákonem č. 363/1999 Sb. o pojišťovnictví a to po 
dobu nezbytně nutnou k zajištění práv a povinností, plynoucích ze závazkového právního vztahu, a dále po dobu 
vyplývající Z obecně závazných právních předpisů. Souhlasím S předáním a poskytováním s\ıých osobních údajů 
subjektům mezinárodního koncernu Generali a jeho Zajišt`ovacím partnerům v souladu S právními předpisy pro 
účely a dobu, uvedenou v předchozí větě. Odvoláním souhlasu se zpracováním osobních údajů pojistná smlouva 
zaniká, pojistitel dále neprovádí šetření škodných událostí a výplaty pojistných plnění. Pojistítel má v tomto

3



případě právo na pojistné do konce pojistného obdobi, v němž došlo k zániku pojištění. Dále Souhlasím S tím, 
abych byl/a v záležitostech pojistného vztahu nebo v záležitosti nabídky pojišťovacích a souvisejících finanćních 
služeb a jiných obchodních sdělení pojistitele nebo nabídky služeb a jiných obchodních sdělení členů 
mezinárodního koncernu Generali a spolupracujících obchodních partnerů kontaktován na mnou uváděnou 
korespondenční adresu nebo kontaktní Spojení. Zprošťuji pojistitele mlčenlivosti O mém pojištění a o případných 
škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby Zajištění pojistitele. Souhlasím S tím, aby pojistitel pro 
potřeby identifikace účastníka obchodu podle zákona č. 61/1996 Sb. pořídil fotokopii dokladu totožnosti, na jehož 
základě byla provedena identifikace. Pojistník čestně prohlašuje, že je oprávněn k poskytnutí tohoto souhlasu a 
k Zproštěni pojistitele mlčenlivosti pojištěnými. Prohlašuji, že jsem byl/a ve smyslu Zákona č. 101/2000 Sb. 
informován/a O svých právech a O povinnostech správce, zejména 0 právu přístupu k osobním údajům, jakož i o 
dalších právech dle tohoto zákona. 
Zavazuji se, že bez zbytečného odkladu nahlásim jakoukoliv Změnu zpracovávaných osobních údajů. 

V Brně dne 31. 2. ČŽDIL Ve Vyškově dne 4 4`_ 2 Q /Z 

X 
Generali ojišťovna a.s. (Pojistník) 

(Pojistitel)

4



í 

Príloha c. 1 k o'istne smlouve o skodovem o'istení c. 1522455433 
Nav'šení rizika odcizení na LPP 500 000 Kč 

nv Pojıstění solárních systémů 
Touto přílohou se rozšiřuje \ıýše uvedená pojistná smlouva o škodovém pojištění s účinností od 00.00 hod. dne 
následujícího po datu oboustranného podpisu této přílohy. 
Místo pojištěni 
Místo pojištění je totožné s místem uvedeným V pojistné smlouvě jako místo pojištění. 
Předmět pojištění 
Předmětem tohoto pojištění jsou solární systémy. Solárním systémem se pro toto pojištění rozumí zejména solární 
panel, regulátor nabíjení, baterie, převodník, měnič. 
Předmětem pojištění může být pouze solární panel, jehož opláštění je Zhotoveno Z pevných, obvyklým 
povětrnostním vlivům odolných materiálů s bezpečnostním nebo tvrzeným sklem, nebo Z materiálů S prokazatelně 
srovnatelnými, případně prokazatelně lepšími parametry Z hlediska odolnosti. Solární systém musi být 
v provozuschopném stavu a nainstalován k běžnému provozu dle pokynů výrobce. Solární panel musí být pevně 
spojen se střešní konstrukcí nebo S obvodovou stěnou pojištěné budovy a to minimálně tři metry nad okolním 
terénem. 
Výluky 
Pojištění se nevztahuje na žádný Z ohebných solárních panelů včetně jejich příslušenství. 
Pojistná ochrana se dále nevztahuje, bez ohledu na spolupůsobící příčiny, na škody, které nastaly: 
0 jako prokazatelně přímý následek trvalých účinků nebo působení chemického, tepelného, mechanického vlivu; 
0 opotřebením a stárnutím 
Pojistná částka, pojistná hodnota, limity plnění 
Pojistná částka je stanovena pojistníkem pro pojištěný soubor věcí tak, aby odpovídala pojistné hodnotě souboru věcí 
v době uzavření pojistné smlouvy. Pojistná částka pro věci movité je uvedena v této příloze pojistné smlouvy. Není-li 
uvedeno jinak, pojistnou hodnotou je nová cena. U předmětů pořízených v bazaru nebo jde-li o nákup tzv. Z druhé ruky 
nebo u věcí již neurčených k používání poskytne pojistitel plnění vždy ve výši časové ceny. 
Pojištění na 1. riziko - pojištění pro případ násilného odcizení včetně vandalismu -je možné sjednat pro druh věcí ze 
souboru, a to S horní hranicí pojistného plnění na jeden pojistný rok. 
Popis (identifikace) solárního systému: I 

Vý|'0bCe STROJIRNY BOHDALICE A.S. 
MOCIEI/łxp SOLARNI PANEL TYP EK SIV 
Počet solárních panelů 26 KS 

Základní pojištění (bez tohoto pojištění nelze sjednat násilné odcizení): 
Požár, přímý úder blesku, výbuch, kouř, pád letadla, náraz vozidla, aerodynamický třesk, voda Z potrubí, lom trubky, 
vichřice, krupobiti, tíha sněhu, pád stromu. 
IP0jis±ná částkal 1 100 000,-KčIsazha 

I 
1,3‰ IRøčnípøji5±nê 

I 
1430,-KčI 

Násilné odcizení včetně vandalismu - pojištění na 1. riziko 
Násilným odcizením se rozumí zjevné poškození nebo zničení části solárního systému. k němuž došlo násilným 
odcizením jeho součástí. Násilnému odcizení je postaven na roveň i vandalismus jakožto záměrně a často i 

bezdůvodně poškození nebo zničení pojištěné věci, kterého se pachatel dopustil v souvislosti S násilným odcizením 
věci nebo při pokusu O násilné odcizení věci. 
Horní hranicí po`istného plnění je stanovený limit lnění. 

I 
Limit pınèni LI 500 000,- KčI Sazba BI 5‰ 

I 
Røčni pøjıstnê 2 500,- Kč 

I 
Røčni pojistné celkem 3 930,- Kč 

Tato příloha je nedílnou součástí pojistné smlouvy . 

P°<!RÍ$ALžIU'HV"Í°h 5Í'300_0000000000 00 __000 0______ 0 _0 0 0 0 00 0 

datum àıgěné pojistitelem sepsat smlouvu a provést identifikaci

P P 

‹zız±nPnìP Pì±PžijP±hènfl, jznánPnøP,PPıPıłúPıP PPç±ìájíšiPvšíıÉ5PPPP 
P P PP P P 

"Pˇ”ˇP|šnøánflšnójızıniı‹á 

' /uz / 4 7- Ĺ0/Z /J)/CAT/'/0 M-Q 70/05
soba, která provedla identifikaci, prohlašuje, že podoba ídentifikované osoby je shodná s vyobrazením na průkazu totožnosti. 

Gëfleľöľí POJŠŠYQVHB 35- 55 flíđiëm B€!&hf&đ5K€3 edeném Mestským soudem v Praze, oddíl B. 
vložka 2866. IC: 51859869. DICL CZ61859869; @generaii.cz 


